
UCHWAŁA NR I/5/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rady Miejskiej w Czyżewie ds. rolnictwa, infrastruktury i mienia 
komunalnego

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 5941)

) oraz § 11 pkt 3 Statutu Gminy Czyżew stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/21/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czyżew (Dz. U. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 39, poz. 534) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. rolnictwa, infrastruktury i mienia komunalnego w składzie:

1) Biały Zbigniew,

2) Dmochowski Sławomir Wojciech,

3) Kaczyński Radosław Stanisław,

4) Leśniewski Jerzy,

5) Sienicki Witold,

6) Tomczuk Barbara Jolanta.

§ 2. Przedmiotem działania komisji będą m.in. sprawy z zakresu rolnictwa i łowiectwa, leśnictwa, wytwarzania 
i zaopatrywania w energię elektryczną, gaz i wodę, transportu i łączności, gospodarki mieszkaniowej, 
bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, ochrony 
przyrody, zagospodarowania  przestrzennego i mienia komunalnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: 05F02721-1E56-4421-B315-7364350488AC. Uchwalony Strona 1




